BRASILIA 

UF: 
DF 

CEP: 
70.732-530 

Nome do Signatário: 
ANDRÉ LUIZ SILVESTRE 

Cargo 
DIRETOR COMERCIAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
21/06/2024 

Data de assinatura 
 12/08/2024 

Data de vigência 
13/08/2024 a 12/08/2028 

Preço: R$ 1.177.941,12 (um milhão, cento e setenta e 
sete mil, novecentos e quarenta e um reais e doze 
centavos) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 (zero) 

Notas de Empenho: 2024NE001229, 2024NE001230 

As partes, acima identificadas, acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.